

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 環境調査業 務（6）				業 種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		2,801,100		
共通		式	1		2,801,100		
騒音振動調査		式	1		496,000		
現地踏査		業務	1		84,000		内 1号
実施計画書作成		式	1		84,000		内 2号
報告書作成		業務	1		328,000		内 3号
道路交通騒音・振動調査		式	1		1,331,400		
現地準備		回	4	35,750	143,000		単 1号
現地測定	2箇所×2ヶ月	回	4	71,500	286,000		単 2号
整理		回	4	214,500	858,000		単 3号
機械器具損料	2箇所×2ヶ月	回	4	11,100	44,400		単 4号
道路騒音・振動調査		式	1		826,250		
現地準備		回	1	35,750	35,750		単 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港 (津田地区) 徳・津田海岸 環境調査業 務 (6)				業 種 項 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現地測定	1箇所×12ヶ月	回	12	36,900	442,800		単 6号
整理		回	1	214,500	214,500		単 7号
機械器具損料	1箇所×12ヶ月	回	12	11,100	133,200		単 8号
打合せ等		式	1		147,450		
打合せ	中間1回	業務	1		147,450		内 4号
直接経費		式	1		172,125		
直接経費		式	1		172,125		
旅費交通費		式	1		26,608		
旅費交通費		式	1		26,608		内 5号
安全費		式	1		72,517		
安全費	対象額:2,900,708 その他 2.5%	式	1		72,517		
電子成果品作成費		式	1		73,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:2,623,500	式	1		73,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 徳島小松島港（津田地区） 徳・津田海岸 環境調査業務（6）				業 種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接測量費		式	1		2,973,225		
間接測量費		式	1		2,238,775		
諸経費		式	1		2,238,775		内 6号
測量業務価格		式	1		5,212,000		
消費税相当額		式	1		521,200		
測量業務費		式	1		5,733,200		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1	47,100	47,100	1.0(人)
測量技師補			人	1	36,900	36,900	1.0(人)
合計						84,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	実施計画書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1	47,100	47,100	1.0(人)
測量技師補			人	1	36,900	36,900	1.0(人)
合計						84,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	報告書作成						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)		人	2	57,000	114,000	2.0(人)	
技師(B)		人	2.5	47,200	118,000	2.5(人)	
技師(C)		人	2.5	38,400	96,000	2.5(人)	
	合計				328,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	打合せ	中間1回					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
打合せ		業務	1		147,450		
	合計				147,450		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	旅費交通費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接往復費(宿泊なし)		式	1		26,608	
合計					26,608	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		2,973,225	直接測量費:2,973,225 管区9 : 0
諸経费率		%	75.3			
諸経費		式	1		2,238,838	直接測量費×75.3%
調整額					-63	
合計					2,238,775	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地準備		単位	回	単位数量	1	単価	35,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	0.5	36,900	18,450	0.5(人)	
	測量助手		人	0.5	34,600	17,300	0.5(人)	
	合計					35,750		
	単価					35,750	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	現地測定	2箇所×2ヶ月	単位	回	単位数量	1	単価	71,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	1	36,900	36,900	1.0(人)	
	測量助手		人	1	34,600	34,600	1.0(人)	
	合計					71,500		
	単価					71,500	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	整理		単位	回	単位数量	1	単価	214,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測量技師補			人	3	36,900	110,700	3.0(人)	
測量助手			人	3	34,600	103,800	3.0(人)	
合計						214,500		
単価						214,500	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	機械器具損料	2箇所×2ヶ月	単位	回	単位数量	1	単価	11,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通騒音計		台	1	1,500	1,500	1500(円/台)	
	振動レベル計		台	1	3,000	3,000	3000(円/台)	
	レベルレコーダ		台	1	3,300	3,300	3300(円/台)	
	記録紙		巻	1	1,000	1,000	1000(円/巻)	
	消耗品(記録ペン, 電源費等)		式	1		2,300	2300(円/式)	
	合計					11,100		
	単価					11,100	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現地準備		単位	回	単位数量	1	単価	35,750
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	0.5	36,900	18,450	0.5(人)	
	測量助手		人	0.5	34,600	17,300	0.5(人)	
	合計					35,750		
	単価					35,750	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	現地測定	1箇所×12ヶ月	単位	回	単位数量	1	単価	36,900
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	1	36,900	36,900	1.0(人)	
	合計					36,900		
	単価					36,900	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	整理		単位	回	単位数量	1	単価	214,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	3	36,900	110,700	3.0(人)	
	測量助手		人	3	34,600	103,800	3.0(人)	
	合計					214,500		
	単価					214,500	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	機械器具損料	1箇所×12ヶ月	単位	回	単位数量	1	単価	11,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通騒音計		台	1	1,500	1,500	1500(円/台)	
	振動レベル計		台	1	3,000	3,000	3000(円/台)	
	レベルレコーダ		台	1	3,300	3,300	3300(円/台)	
	記録紙		巻	1	1,000	1,000	1000(円/巻)	
	消耗品(記録ペン, 電源費等)		式	1		2,300	2300(円/式)	
	合計					11,100		
	単価					11,100	円/回	